CONCURSUL INTERNATIONAL DE INOT
»CUPA DELMADI” - Ed. a IV-a

PIATRA NEAMT, 23/04/2016 - 24/04/2016

Bazin: 25 m 5 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 1 Data: 23/04/2016 Ora 10:00
Culoar  Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 1 Proba: 25 m fluture masc. 06 ani serii contracronometru
Seria 1
1 GHELBEREU LEONARD MIHAI 15372 2010 ASP 99:99:99
2 ZAHARIA IUSTIN 15665 2010 DEL 00:50:01
3 SANDRU RAZVAN 15600 2010 CDT 00:40:00
4 STAICU DAVID 15610 2010 ACT 00:41:39
5 ECHIM TUDOR 15666 2010 DEL 00:59:66
Id.: 2 Proba: 25 m fluture fem. 06 ani serii contracronometru
Seria 1
2 ALFONZETTI IULIA 15630 2010 ACT 00:45:80
3 LUPEA MARIA 15608 2010 CDT 00:40:00
4 BECHERU MARIA 15629 2010 ACT 00:45:00
Id.: 3 Proba: 50 m fluture masc. 14 ani serii contracronometru
Seria 1
2 DAMINESCU CONSTANTIN CRIS 15719 2002 DEL 99:99:99
3 SCOTELNIC LEONID 15590 2002 JRO 00:35:41
4 POP VIRGIL 15596 2002 CDT 00:37:49
Seria 2
2 TURCAN LUCIAN 15591 2002 JRO 00:32:50
3 HRISCU DRAGOS ALEXANDRU 11916 2002 LBC 00:27:30
4 BOLFA ROBERT ION 11915 2002 LBC 00:29:00
Id.: 4 Proba: 50 m fluture fem. 14 ani serii contracronometru
Seria 1
2 HUMA ALEXANDRA 15721 2002 DEL 99:99:99
3 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL 00:31:00
4 DANILOVA MARIA 15594 2002 JRO 00:31:48
Id.: 5 Proba: 50 m fluture masc. 13 ani serii contracronometru
Seria 1
2 BLAGA GEORGIO ALESSANDRO 13479 2003 SCP 00:37:00
3 HOLODENCO DANIIL 15588 2003 JRO 00:35:48
4 ALBU STEFAN DRAGOS 14131 2003 SCP 00:36:00
5 RIMIS VADIM 15589 2003 JRO 00:42:50
Id.: o6 Proba: 50 m fluture fem. 13 ani serii contracronometru
Seria 1
2 ANDREI BIANCA ELENA 15718 2003 DEL 99:99:99
3 LUNCASU GABOR IOANA 12610 2003 SCB 00:34:00
4 STRAJA DENISA 15601 2003 CDT 00:41:00
Id.: 7 Proba: 50 m fluture masc. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
2 AMARIUTEI CHRISTIAN ANTON 15713 2004 DEL 99:99:99
3 MERARU IONUT LUCIAN 15711 2004 DEL 99:99:99
4 ALBU GABRIEL RAZVAN 15712 2004 DEL 99:99:99
Seria 2
2 GHELBEREU EDUARD GABRIEL 13923 2004 ASP 00:43:00
3 SERBAN MARIO GABRIEL 13925 2004 ASP 00:41:00
4 TUDOSA STEFAN C-TIN 13477 2004 SCP 00:41:00
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Seria 3

1 PARASCHIV RARES 13481 2004 SCP 00:38:00
2 FOTCIUC TEODOR 13755 2004 SVU 00:33:17
3 ROTARU COSMIN 12852 2004 SCP 00:32:30
4 CIBOTARU MIHAIL VLAD 13756 2004 SVU 00:32:89
5 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 2004 SVU 00:36:32
Id.: 8 Proba: 50 m fluture fem. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
3 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL 00:36:00
4 FERICA ERIKA ANA MARIA 13205 2004 LBC 00:40:70
Id.: 9 Proba: 50 m fluture masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 SANDULESCU SERBAN DUMITRU 15181 2005 LBC 00:58:00
3 CIRILO ALBERTO ANDREI 14134 2005 SCP 00:44:00
4 FOTESCU MARIUS 15583 2005 JRO 00:53:40
Seria 2
2 FAINA NICHITA 15584 2005 JRO 00:43:60
3 MARUNEAC ADRIAN MIHAI 14232 2005 SVU 00:42:60
4 MIHAI DANIEL 15585 2005 JRO 00:43:40
Seria 3
1 BUJOR STEFAN 14194 2005 ASP 00:42:00
2 CURARIU LUCA VICTOR 13929 2005 ASP 00:40:00
3 DRAGU FILIP SEBASTIAN 13926 2005 ASP 00:39:00
4 VOLOSENIUC HUDESCU MATEI 14133 2005 SCP 00:39:00
5 DUMITRESCU VLADIMIR 13917 2005 ASP 00:40:00
Seria 4
1 DUMITRAS TUDOR STEFAN 14230 2005 SVU 00:35:82
2 MALUS CRISTIAN IONUT 13922 2005 ASP 00:35:00
3 ANDRONIC IONUT ADRIAN 13914 2005 ASP 00:33:00
4 COVALCIUC OCTAVIAN 15587 2005 JRO 00:33:21
5 ZAGARODNII CHIRIL 15586 2005 JRO 00:35:40
Id.: 10 Proba: 50 m fluture fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 URCAN ANAIS 15603 2005 CDT 00:55:00
3 GAITAN ANDREEA MIHAELA 14231 2005 SVU 00:39:08
4 MARCU ADELINA 15602 2005 CDT 00:45:00
Seria 2
2 BADEA BIANCA MARIA 13913 2005 ASP 00:37:79
3 CONSTANTIN DENISA 14443 2005 ASP 00:37:21
4 CURCAN ALEXANDRA ROXANA 13918 2005 ASP 00:37:63
5 TRUSCA ALYSA ILONA 13921 2005 ASP 00:39:00
Id.: 11 Proba: 50 m fluture masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
2 KURUTZ ALFRED LUCA 15413 2006 SVU 00:52:42
3 DEAC RARES 15597 2006 CDT 00:49:44
4 CARDEI DARIUS ANDREI 15138 2006 SCP 00:52:00
Seria 2
2 TCACI ARTUR 15582 2006 JRO 00:45:20
3 BIRCA CRISTIAN 15581 2006 JRO 00:41:10
4 ANDRIES LUCA STEFAN 15395 2006 LBC 00:41:70
Seria 3
1 STRATU ALEXANDRU 15414 2006 SVU 00:40:00
2 BUCUR ANDREAS ALIN 14608 2006 ASP 00:40:00
3 HRISCU RARES 15396 2006 LBC 00:38:50
4 BACIU DENIS ANDREI 15183 2006 LBC 00:39:00
5 MATEI VLAD ALEXANDRU 14607 2006 ASP 00:40:00
Id.: 12 Proba: 50 m fluture fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
2 HANGANU DENISA IOANA 15707 2006 DEL 99:99:99
3 MIHAI ANA DENISA 15184 2006 LBC 00:59:00
4 MURARU MAIA IOANA 15706 2006 DEL 99:99:99
5 ENACHE DARIA ELENA 15708 2006 DEL 99:99:99
Seria 2
1 DAVID SONIA 15605 2006 CDT 00:58:00
2 BACIU DARIA PATRICIA 15182 2006 LBC 00:57:00
3 SUCURI DARIA 15640 2006 ACT 00:53:39
4 MITROFAN BIANCA MARIA 15137 2006 SCP 00:55:00
5 IONESCU ADRIANA 15604 2006 CDT 00:58:00
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Seria 3

1 JONICA ERIKA GABRIELA 15134 2006 SCP 00:52:00
2 CHELMUS ARINA MARIA 15135 2006 SCP 00:43:00
3 NISTOR GABRIELA MARIA 15374 2006 ASP 00:42:00
4 PIPER ANDREEA MADALINA 14645 2006 ASP 00:43:00
5 SOFRONEA INGRID 15416 2006 SVU 00:51:91
Id.: 13 Proba: 50 m fluture masc. 09 ani serii contracronometru
Seria 1
1 TIHENEA ANDREI CRISTIAN 15695 2007 DEL 99:99:99
2 MUSTEATA ANDREI 15625 2007 ACT 01:15:50
3 HOLODENCO PAVEL 15577 2007 JRO 01:06:48
4 CIUBOTARU ROBERT 15622 2007 ACT 01:10:99
5 LUNGU DAVID 15643 2007 SVU 99:99:99
Seria 2
1 CAZAN DAVID 15623 2007 ACT 01:05:66
2 LUNGU VLADIMIR 15579 2007 JRO 00:56:34
3 VOLONTIR DANIS 15580 2007 JRO 00:52:31
4 FLOREA RARES STEFAN 14595 2007 ASP 00:56:00
5 FLOREA TUDOR 15621 2007 ACT 00:59:40
Seria 3
1 LABA ANATOLIE 15578 2007 JRO 00:51:406
2 BADEA RARES 15627 2007 ACT 00:48:00
3 DOBROGHI DAVID 15642 2007 SVU 00:46:74
4 CALINIC RARES 15626 2007 ACT 00:47:50
5 VOLOSENIUC ALEXANDRU 15656 2007 SCP 00:50:00
Seria 4
1 RUSE MATEI IULIAN 14641 2007 ASP 00:45:00
2 MUNTEAN RARES 15657 2007 SCP 00:43:50
3 STAMATE GABRIEL LUCA 14601 2007 ASP 00:42:00
4 TEISANU DARIUS 15628 2007 ACT 00:42:50
5 ARON MARIO ROBERT 14635 2007 ASP 00:44:00
Id.: 14 Proba: 50 m fluture fem. 09 ani serii contracronometru
Seria 1
1 TIMOFTE REBECA 15704 2007 DEL 99:99:99
2 BLAGA MARIA OLIVIA 15702 2007 DEL 00:57:00
3 MIRCEA COSMINA IOANA 14643 2007 ASP 00:54:00
4 HORGHIDAN ANASTASIA 15659 2007 SCP 00:54:00
5 MELESTEANU MARIA ANGELINA 15703 2007 DEL 00:57:00
Seria 2
1 DATTOLA ANTONIA 15645 2007 SVU 00:51:95
2 COVACIU BOGDANA 15606 2007 CDT 00:49:00
3 COJOCARIU ANA MARIA 14654 2007 ASP 00:48:00
4 OANCEA MARIA TEODORA 14708 2007 ASP 00:49:00
5 PIRVU MIHAELA ADRIANA 14626 2007 ASP 00:50:00
Seria 3
1 CONSTANTINESCU BRIANA 14600 2007 ASP 00:47:00
2 ARGESANU MARIA ALEXIA 14605 2007 ASP 00:44:00
3 GROSU ANA 15638 2007 ACT 00:41:50
4 TRUSCA MELISA ANNE 14622 2007 ASP 00:42:00
5 PARASCHIV EVA 15637 2007 ACT 00:44:50
Id.: 15 Proba: 50 m fluture masc. 08 ani serii contracronometru
Seria 1
2 TUC STEFAN 15684 2008 DEL 99:99:99
3 FLORESCU ALEXANDRU 15617 2008 ACT 00:59:60
4 MARCULESCU SEBASTIAN 15651 2008 SCP 01:02:50
Seria 2
1 LAIU RARES STEFAN 15686 2008 DEL 00:59:00
2 MARCU MATEO ANDREI 14710 2008 ASP 00:58:00
3 ALFONZETTI VICTOR 15620 2008 ACT 00:47:00
4 ANTON ALEXANDRU 15646 2008 SVU 00:49:76
5 BLENESI DAVID 15598 2008 CDT 00:58:00
Seria 3
1 MUSAT DARIUS ANDREI 14620 2008 ASP 00:46:00
2 STOICA DAVID ALEXANDRU 14706 2008 ASP 00:44:00
3 AVAKIAN KAREN 14583 2008 ASP 00:38:00
4 BADESCU STEFAN ALEX. 14599 2008 ASP 00:42:00
5 APOSTOL PETRU 14585 2008 ASP 00:46:00
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Id.:
Seria

16 Proba:
1
LUPU KARINA MARIA
ZADOINOVA SOFIA
FLOREA CARLA

GRAUR JASMIN

PIPER ALESTIA BEATRICE
STANOIU CELIA

SARBU ALEXANDRA

MEREALBE BRIANA ELENA
BAN ALEXIA

LOSPA TAMARA IOANA
MALUS IRINA ELENA
FETITA RIPEA MARIA

17 Proba:

NICUT DAVID
BISCEANU ALEXANDRU
METEA SERBAN

CAULAMET TUDORAN
MALINESCU ANDRET
GRIGORCEA IANIS LUCA
MOUSSA GEORGES

18 Proba:
1
TRENCHEA MIRUNA ELENA
CALAPOD CHRISTINE
OLARIU ALEXIA IOANA
MIRCEA IASMINA MARIA

19 Proba:
1
CHELARIU ANTONIO
GROSARU DAVID CRISTIAN
TOMA TIUSTIN CASIAN

25 m spate masc.

GHELBEREU LEONARD MIHAT
CARAMIDA ANDREI

HURDUC RARES

BALTATESCU ERIC

SANDRU RAZVAN
ECHIM TUDOR
ZAHARIA IUSTIN
STAICU DAVID
MUNTEANU STEFAN

20 Proba:
1
FLORESCU TEODORA
CONSTANTINIU LORENA ALESS
MAMINA CHIRIAC ILINCA

25 m spate fem.

BRATU INGRID
ALFONZETTI IULIA
BECHERU MARIA
PARASCHIV SARA
LUPEA MARIA
21 Proba: 50 m spate masc.
CODAN SABRY IBRAHIM
POP VIRGIL
DAMINESCU CONSTANTIN CRIS

BOLFA ROBERT ION

HRISCU DRAGOS ALEXANDRU
TURCAN LUCIAN

SCOTELNIC LEONID

50 m fluture fem.

50 m fluture fem.

08 ani

50 m fluture masc.

15689
15592
15635

15593
14646
15634
15636

15687
15609
14579
14615
15607

07 ani

15614
15611
15599

15612
15675
15676
15613

07 ani

06

06

14

15683
15595
15682
14644

ani

15671
15669
15670

15372
15667
15571
15668

15600
15666
15665
15610
15570

ani

15674
15672
15673

15575
15630
15629
15631
15608

ani

15720
15596
15719

11915
11916
15591
15590
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2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009

2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010

2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002

serii contracronometru

DEL 99:99:99
JRO 01:12:43
ACT 01:15:99
JRO 01:08:27
ASP 00:59:00
ACT 00:59:90
ACT 01:10:50
DEL 00:58:00
ASP 00:57:00
ASP 00:49:00
ASP 00:53:00
CDT 00:57:00

serii contracronometru

ACT 01:20:50
ACT 00:59:606
CDT 01:00:00
ACT 00:58:40
DEL 00:56:00
DEL 00:56:00
ACT 00:58:40

serii contracronometru

DEL 01:04:00
LBC 01:04:00
DEL 01:04:00
ASP 01:13:00

serii contracronometru

DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
ASP 99:99:99
DEL 00:40:00
CJI 00:50:00
DEL 99:99:99
CDT 00:35:00
DEL 00:29:00
DEL 00:27:00
ACT 00:28:70
CJI 00:30:00

serii contracronometru

DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
CJI 00:58:00
ACT 00:30:00
ACT 00:29:50
ACT 00:29:70
CDT 00:35:00

serii contracronometru

DEL 99:99:99
CDT 00:41:01
DEL 99:99:99
LBC 00:34:90
LBC 00:29:10
JRO 00:34:30
JRO 00:36:10



Id.: 22 Proba: 50 m spate fem. 14 ani
Seria 1
1 NAFORNITA ANA 15723
2 HUMA ALEXANDRA 15721
3 DANILOVA MARIA 15594
4 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778
5 VICU MARIA 15722
Id.: 23 Proba: 50 m spate masc. 13 ani
Seria 1
2 ALBU STEFAN DRAGOS 14131
3 RIMIS VADIM 15589
4 HOLODENCO DANIIL 15588
5 BLAGA GEORGIO ALESSANDRO 13479
Id.: 24 Proba: 50 m spate fem. 13 ani
Seria 1
2 ANDREI BIANCA ELENA 15718
3 LUNCASU GABOR IOANA 12610
4 STRAJA DENISA 15601
Id.: 25 Proba: 50 m spate masc. 12 ani
Seria 1
1 ONTANU OCTAVIAN 15716
2 DAMINESCU DAM DIMITRIE 15714
3 ALBU GABRIEL RAZVAN 15712
4 AMARIUTEI CHRISTIAN ANTON 15713
5 MIHALACHE OCTAVIAN VLAD 15715
Seria 2
1 MERARU IONUT LUCIAN 15711
2 GHELBEREU EDUARD GABRIEL 13923
3 SERBAN MARIO GABRIEL 13925
4 TUDOSA STEFAN C-TIN 13477
5 LUCA MARIAN SERBAN 13480
Seria 3
1 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759
2 PARASCHIV RARES 13481
3 ROTARU COSMIN 12852
4 FOTCIUC TEODOR 13755
5 CIBOTARU MIHATIL VLAD 13756
Id.: 26 Proba: 50 m spate fem. 12 ani
Seria 1
2 DODU TEODORA 15717
3 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798
4 FERICA ERIKA ANA MARIA 13205
Id.: 27 Proba: 50 m spate masc. 11 ani
Seria 1
2 BOARIU ROBERT AURELIAN 15709
3 SANDULESCU SERBAN DUMITRU 15181
4 LUCA NICU CONSTANTIN 15724
Seria 2
1 FOTESCU MARIUS 15583
2 DUMITRESCU VLADIMIR 13917
3 DRAGU FILIP SEBASTIAN 13926
4 MARUNEAC ADRIAN MIHAT 14232
5 FAINA NICHITA 15584
Seria 3
1 BUJOR STEFAN 14194
2 CIRILO ALBERTO ANDRET 14134
3 DUMITRAS TUDOR STEFAN 14230
4 ZAGARODNII CHIRIL 15586
5 MIHATI DANIEL 15585
Seria 4
1 MALUS CRISTIAN IONUT 13922
2 COVALCIUC OCTAVIAN 15587
3 CURARIU LUCA VICTOR 13929
4 ANDRONIC IONUT ADRIAN 13914
5 VOLOSENIUC HUDESCU MATEI 14133
Id.: 28 Proba: 50 m spate fem. 11 ani
Seria 1
2 MIHAT ANASTASIA IUSTINA 15710
3 BADEA BIANCA MARIA 13913
4 URCAN ANAIS 15603
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2002
2002
2002
2002
2002

2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004

2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005

serii contracronometru

DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
JRO 00:31:30
DEL 00:33:00
DEL 99:99:99

serii contracronometru

SCP 00:37:90
JRO 00:37:11
JRO 00:37:34
SCP 00:38:80

serii contracronometru

DEL 99:99:99
SCB 00:38:00
CDT 00:40:00

serii contracronometru

DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
ASP 00:43:00
ASP 00:42:00
SCP 00:42:00
SCP 00:44:00
SVU 00:40:86
SCP 00:37:20
SCP 00:33:00
SVU 00:35:23
SVU 00:37:406

serii contracronometru

DEL 99:99:99
DEL 00:38:00
LBC 00:43:00

serii contracronometru

DEL 99:99:99
LBC 00:55:00
CSR 99:99:99
JRO 00:47:88
ASP 00:44:00
ASP 00:42:00
SVU 00:42:76
JRO 00:44:80
ASP 00:42:00
SCP 00:40:80
SVU 00:39:58
JRO 00:40:10
JRO 00:41:54
ASP 00:39:00
JRO 00:37:84
ASP 00:37:00
ASP 00:37:10
SCP 00:38:50

serii contracronometru

DEL 99:99:99
ASP 00:42:00
CDT 00:50:00



Seria

g w N

29
1

30
1

31
1

MARCU ADELINA
CONSTANTIN DENISA
GAITAN ANDREEA MIHAELA
CURCAN ALEXANDRA ROXANA
TRUSCA ALYSA ILONA

Proba:

VILVAROIU POTLOG MATETI
DEAC RARES
CIOBANU PETRU RAZVAN

SEREA RAZVAN ALEXANDRU
CARDEI DARIUS ANDREI
FRASENIUC EDUARD MIHAT

CHIRIAC VICTOR
KURUTZ ALFRED LUCA
STRATU ALEXANDRU
BIRCA CRISTIAN

MATET VLAD ALEXANDRU

ANDRIES LUCA STEFAN
BACIU DENIS ANDRET
HRISCU RARES

TCACI ARTUR

BUCUR ANDREAS ALIN

Proba:

MURARU MAIA IOANA
MITROFAN BIANCA MARIA
BANCU MADALINA

ARITON LARISA
CAPITANU ANA FLORINA
DAVID SONIA

CIOBANU IZABELA
PARASCHIV ILINCA

IONESCU ADRIANA
SUCURI DARIA

IONICA ERIKA GABRIELA
MIHATI ANA DENISA
ANDREI SILVIA

SOFRONEA INGRID
CHELMUS ARINA MARIA
NISTOR GABRIELA MARIA
PIPER ANDREEA MADALINA
BACIU DARIA PATRICIA

Proba:

ALUPULUI BOGDAN
MOCANU STEFAN DANIEL
PANTAZA VLADIMIR

NEACSU MARIUS NICOLAE
AMARIUTEI STEFAN MIHAT
AGHERGHELOAE EDUARD STEFA

TIHENEA ANDREI CRISTIAN
ENE CRISTIAN

LUNGU VLADIMIR

MURARIU GAVRIL

COJOCARIU STEFAN CRISTIAN

BUGA MATETI

LABA ANATOLIE
MUSTEATA ANDRETI
VOLONTIR DANIS
CIUREA LUCA

50 m spate masc.

50 m spate fem.

50 m spate masc.

10

15602
14443
14231
13918
13921

ani

15705
15597
15650

15140
15138
15415

15574
15413
15414
15581
14607

15395
15183
15396
15582
14608

10 ani

09

15706
15137
15639

15663
15139
15605
15641
15664

15604
15640
15134
15184
15662

15416
15135
15374
14645
15182

ani

15701
15699
15700

15698
15696
15697

15695
15573
15579
15644
15694

15655
15578
15625
15580
15654
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2005
2005
2005
2005
2005

2006
2006
2006

2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2007
2007
2007

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

CDT 00:41:00
ASP 00:39:32
SVU 00:39:09
ASP 00:39:18
ASP 00:40:00

serii contracronometru

DEL 99:99:99
CDT 00:53:53
CSR 99:99:99
SCP 00:51:00
SCP 00:50:00
SVU 00:50:41
CJI 00:50:00
SVU 00:44:11
SVU 00:42:48
JRO 00:43:40
ASP 00:45:00
LBC 00:42:30
LBC 00:41:50
LBC 00:38:90
JRO 00:40:36
ASP 00:42:00

serii contracronometru

DEL 99:99:99
SCP 00:58:00
ACT 00:58:03
SCP 00:57:00
SCP 00:55:00
CDT 00:55:00
ACT 00:55:00
SCP 00:55:00
CDT 00:55:00
ACT 00:53:71
SCP 00:51:00
LBC 00:53:00
SCP 00:54:00
SVU 00:47:00
SCP 00:44:00
ASP 00:43:00
ASP 00:44:00
LBC 00:46:40

serii contracronometru

DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
CJI 99:99:99
JRO 00:58:62
SVU 01:04:16
DEL 99:99:99
SCP 00:58:00
JRO 00:53:84
ACT 00:52:42
JRO 00:52:70
SCP 00:58:00



Id.:

Seria
2
3
4

32
1

33
1

34
1

LUNGU DAVID

FLOREA RARES STEFAN
DRAGOMIR ALEXANDRU
CIUBOTARU ROBERT
HOLODENCO PAVEL

CAZAN DAVID

RUSE MATEI IULIAN
CALINIC RARES

BADEA RARES
VOLOSENIUC ALEXANDRU

DOBROGHI DAVID
MUNTEAN RARES
STAMATE GABRIEL LUCA
TEISANU DARIUS

ARON MARIO ROBERT

Proba: 50 m spate fem.

TIMOFTE REBECA
APETREI CLARA
OANCEA MARIA TEODORA

BLAGA MARIA OLIVIA
MIRCEA COSMINA TIOANA
HORGHIDAN ANASTASIA
ZAHARIA CLARA

CONSTANTINESCU BRIANA
MELESTEANU MARIA ANGELINA
PIRVU MIHAELA ADRIANA
COVACIU BOGDANA

DATTOLA ANTONIA

COJOCARIU ANA MARIA
TRUSCA MELISA ANNE
GROSU ANA

PARASCHIV EVA
ARGESANU MARIA ALEXIA

Proba: 50 m spate masc.

ROSU VICTOR

IONICA MIHNEA
BLENESI DAVID
MARCULESCU SEBASTIAN
TUC STEFAN

GAVRILOVICI PATRICK
MARCU MATEO ANDREI
ALI AMIR

IONITA MIHNEA
NEACSU DARIO

LAIU RARES STEFAN
MUSAT DARIUS ANDREI
ALFONZETTI VICTOR
BECHERU ALEXANDRU
FLORESCU ALEXANDRU

APOSTOL PETRU

ANTON ALEXANDRU

STOICA DAVID ALEXANDRU
AVAKIAN KAREN

BADESCU STEFAN ALEX.

Proba: 50 m spate fem.

MUJDEI DARIA IOANA
SOLOMON ALEXIA
MINUT ANA

15643
14595
15624
15622
15577

15623
14641
15626
15627
15656

15642
15657
14601
15628
14635

09 ani

15704
15661
14708

15702
14643
15659
15660

14600
15703
14626
15606
15645

14654
14622
15638
15637
14605

08 ani

15685
15652
15598
15651
15684

15647
14710
15618
15616
15619

15686
14620
15620
15615
15617

14585
15646
14706
14583
14599

08 ani
15693

15691
15692
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2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

SVU
ASP
ACT
ACT
JRO

ACT
ASP
ACT
ACT
SCP

SvU
SCP
ASP
ACT
ASP

serii contracronometru

DEL
SCP
ASP

DEL
ASP
SCP
SCP

ASP
DEL
ASP
CDT
SVU

ASP
ASP
ACT
ACT
ASP

serii contracronometru

DEL
SCP
CDT
SCP
DEL

SVU
ASP
ACT
ACT
ACT

DEL
ASP
ACT
ACT
ACT

ASP
SVU
ASP
ASP
ASP

serii contracronometru

DEL
DEL
DEL

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

99:
01:
00:
01:
99:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

50:
50:
49:
49:
50:

48:
46:
45:
45:
48:

44 :
43:
:00
42
44 :

42

55:
52:
54:

50:
49:
50:
52:

48:
47 :
46:
47 :
:09

47

46:
44 :
42
43:
46:

99:
12:
:00
00:
99:

57

55:
52:
50:
50:
53:

50:
50:
46:
48:
50:

46:
43:
42
43:
45:

39
00
10
35
32

70
00
00
50
00

82
00

50
00

00
50
00

00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
30
00
00

99
00

00
99

19
00
40
90
10

00
00
50
90
00

00
09
00
00
00

99:99:99
99:99:99
99:99:99



35
1

36
1

VASILACHE DENISA ELENA
OLARU CASSIANA
ZADOINOVA SOFIA
MEREALBE BRIANA ELENA
LUPU KARINA MARIA

APETREI ERIKA
FLOREA CARLA
SARBU ALEXANDRA
STANOIU CELIA
GRAUR JASMIN

BAN ALEXIA

MALUS IRINA ELENA
FETITA RIPEA MARIA
LOSPA TAMARA IOANA
PIPER ALESTIA BEATRICE

Proba:

DASCALU BRADULET ANDREI
POPA RAFAEL

MOROSANU FLAVIUS STEFAN
CHIUARIU VICTOR ILIE
GUGIU ANDREI ALEXANDRU

VASILACHE DARIUS
MARANDA GABRIEL
METEA SERBAN
NICUT DAVID
POPESCU DAVID

GRIGORCEA IANIS LUCA
MALINESCU ANDRET
CAULAMET TUDORAN
BISCEANU ALEXANDRU
MOUSSA GEORGES

Proba:

TRIFAN INGRID
TRENCHEA MIRUNA ELENA
MIRCEA IASMINA MARIA

CULUS TEODORA
CALAPOD CHRISTINE
IONESCU MAIA

OLARIU ALEXIA IOANA

50 m spate masc.

50 m spate fem.

15690
15688
15592
15687
15689

15658
15635
15636
15634
15593

15609
14615
15607
14579
14646

07 ani

15681
15679
15677
15678
15680

15572
15649
15599
15614
15648

15676
15675
15612
15611
15613

07 ani

15576
15683
14644

15633
15595
15632
15682
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2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009

DEL 99:99:99
DEL 00:59:00
JRO 00:58:03
DEL 00:59:00
DEL 99:99:99
SCP 00:58:00
ACT 00:55:77
ACT 00:54:32
ACT 00:55:10
JRO 00:57:34
ASP 00:52:00
ASP 00:51:00
CDT 00:50:00
ASP 00:51:00
ASP 00:51:00

serii contracronometru

DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
CJI 01:17:00
SVU 01:03:86
CDT 00:58:00
ACT 01:00:78
SVU 01:09:32
DEL 00:56:00
DEL 00:52:00
ACT 00:47:40
ACT 00:51:90
ACT 00:52:70

serii contracronometru

CJI 01:06:10
DEL 00:55:00
ASP 01:03:00
ACT 00:53:406
LBC 00:51:80
ACT 00:53:20
DEL 00:55:00



Reuniunea: 2 Data: 23/04/2016 Ora 17:00

Culoar  Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 37 Proba: 200 m mixt masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
2 STRATU ALEXANDRU 15414 2006 SVU 03:26:02
3 BIRCA CRISTIAN 15581 2006 JRO 03:18:34
4 TCACI ARTUR 15582 2006 JRO 03:20:49
5 DEAC RARES 15597 2006 CDT 03:43:00
Seria 2
1 MATEI VLAD ALEXANDRU 14607 2006 ASP 03:18:00
2 BUCUR ANDREAS ALIN 14608 2006 ASP 03:15:00
3 HRISCU RARES 15396 2006 LBC 03:05:00
4 BACIU DENIS ANDREI 15183 2006 LBC 03:10:00
5 ANDRIES LUCA STEFAN 15395 2006 LBC 03:15:00
Id.: 38 Proba: 200 m mixt fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
2 MURARU MAIA IOANA 15706 2006 DEL 99:99:99
3 IONESCU ADRIANA 15604 2006 CDT 04:00:00
4 DAVID SONIA 15605 2006 CDT 04:00:00
Seria 2
1 BACIU DARIA PATRICIA 15182 2006 LBC 03:50:00
2 PIPER ANDREEA MADALINA 14645 2006 ASP 03:30:00
3 CHELMUS ARINA MARIA 15135 2006 SCP 03:25:00
4 NISTOR GABRIELA MARIA 15374 2006 ASP 03:30:00
5 JONICA ERIKA GABRIELA 15134 2006 SCP 03:40:00
Id.: 39 Proba: 200 m mixt masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
1 FOTESCU MARIUS 15583 2005 JRO 03:53:60
2 FAINA NICHITA 15584 2005 JRO 03:25:40
3 DUMITRESCU VLADIMIR 13917 2005 ASP 03:20:00
4 CIRILO ALBERTO ANDREI 14134 2005 SCP 03:20:00
5 MIHAI DANIEL 15585 2005 JRO 03:31:25
Seria 2
1 MARUNEAC ADRIAN MIHAI 14232 2005 SVU 03:18:26
2 VOLOSENIUC HUDESCU MATEI 14133 2005 SCP 03:10:00
3 DRAGU FILIP SEBASTIAN 13926 2005 ASP 03:00:00
4 DUMITRAS TUDOR STEFAN 14230 2005 SVU 03:04:19
5 BUJOR STEFAN 14194 2005 ASP 03:15:00
Seria 3
1 CURARIU LUCA VICTOR 13929 2005 ASP 03:00:00
2 MALUS CRISTIAN IONUT 13922 2005 ASP 02:55:00
3 ANDRONIC IONUT ADRIAN 13914 2005 ASP 02:50:00
4 ZAGARODNII CHIRIL 15586 2005 JRO 02:53:64
5 COVALCIUC OCTAVIAN 15587 2005 JRO 02:56:88
Id.: 40 Proba: 200 m mixt fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 URCAN ANAIS 15603 2005 CDT 04:00:00
3 MARCU ADELINA 15602 2005 CDT 03:10:00
4 GAITAN ANDREEA MIHAELA 14231 2005 SVU 03:18:25
Seria 2
2 CONSTANTIN DENISA 14443 2005 ASP 03:00:00
3 CURCAN ALEXANDRA ROXANA 13918 2005 ASP 02:55:00
4 BADEA BIANCA MARIA 13913 2005 ASP 03:00:00
5 TRUSCA ALYSA ILONA 13921 2005 ASP 03:10:00
Id.: 41 Proba: 200 m mixt masc. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
2 GHELBEREU EDUARD GABRIEL 13923 2004 ASP 03:28:00
3 SERBAN MARIO GABRIEL 13925 2004 ASP 03:17:00
4 TUDOSA STEFAN C-TIN 13477 2004 SCP 03:20:00
5 MERARU IONUT LUCIAN 15711 2004 DEL 99:99:99
Seria 2
1 PARASCHIV RARES 13481 2004 SCP 03:12:00
2 CIBOTARU MIHAIL VLAD 13756 2004 SVU 02:58:79
3 ROTARU COSMIN 12852 2004 SCP 02:45:00
4 FOTCIUC TEODOR 13755 2004 SVU 02:50:89
5 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 2004 SVU 03:08:92
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Id.: 42 Proba: 200 m mixt fem. 12 ani
Seria 1
3 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798
4 FERICA ERIKA ANA MARIA 13205
Id.: 43 Proba: 200 m mixt masc. 13 ani
Seria 1
2 ALBU STEFAN DRAGOS 14131
3 HOLODENCO DANIIL 15588
4 BLAGA GEORGIO ALESSANDRO 13479
5 RIMIS VADIM 15589
Id.: 44 Proba: 200 m mixt fem. 13 ani
Seria 1
2 ANDREI BIANCA ELENA 15718
3 LUNCASU GABOR IOANA 12610
4 STRAJA DENISA 15601
Id.: 45 Proba: 200 m mixt masc. 14 ani
Seria 1
2 DAMINESCU CONSTANTIN CRIS 15719
3 SCOTELNIC LEONID 15590
4 POP VIRGIL 15596
Seria 2
2 TURCAN LUCIAN 15591
3 HRISCU DRAGOS ALEXANDRU 11916
4 BOLFA ROBERT ION 11915
Id.: 46 Proba: 200 m mixt fem. 14 ani
Seria 1
2 HUMA ALEXANDRA 15721
3 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778
4 DANILOVA MARIA 15594
Id.: 47 Proba: 25 m bras masc. 06 ani
Seria 1
1 GHELBEREU LEONARD MIHAI 15372
2 SANDRU RAZVAN 15600
3 ZAHARIA IUSTIN 15665
4 ECHIM TUDOR 15666
5 MUNTEANU STEFAN 15570
Id.: 48 Proba: 25 m bras fem. 06 ani
Seria 1
2 PARASCHIV SARA 15631
3 ALFONZETTI IULIA 15630
4 BECHERU MARIA 15629
5 LUPEA MARIA 15608
Id.: 49 Proba: 50 m liber masc. 07 ani
Seria 1
1 DASCALU BRADULET ANDREI 15681
2 POPA RAFAEL 15679
3 MOROSANU FLAVIUS STEFAN 15677
4 CHIUARIU VICTOR ILIE 15678
5 GUGIU ANDREI ALEXANDRU 15680
Seria 2
1 VASILACHE DARIUS 15572
2 MARANDA GABRIEL 15649
3 MOUSSA GEORGES 15613
4 NICUT DAVID 15614
5 POPESCU DAVID 15648
Seria 3
1 BISCEANU ALEXANDRU 15611
2 GRIGORCEA IANIS LUCA 15676
3 CAULAMET TUDORAN 15612
4 MALINESCU ANDREI 15675
5 METEA SERBAN 15599
Id.: 50 Proba: 50 m liber fem. 07 ani
Seria 1
2 TRIFAN INGRID 15576
3 MIRCEA IASMINA MARIA 14644
4 CALAPOD CHRISTINE 15595
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2004
2004

2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003

2002
2002
2002

2002
2002
2002

2002
2002
2002

2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

serii

DEL
LBC

serii

SCP
JRO
SCP
JRO

serii

DEL
SCB
CDT

serii

DEL
JRO
CDT

JRO
LBC
LBC

serii

DEL
DEL
JRO

serii

ASP
CDT
DEL
DEL
CJI

serii

ACT
ACT
ACT
CDT

serii

DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

CJI
SvU
ACT
ACT
SvU

ACT
DEL
ACT
DEL
CDT

serii
CJI

ASP
LBC

contracronometru

02:48:00
03:10:00

contracronometru

03:10:00
02:46:30
03:08:00
03:20:60

contracronometru

99:99:99
02:52:00
03:05:00

contracronometru

99:99:99
02:55:63
02:58:92

02:53:10
02:24:00
02:39:00

contracronometru

99:99:99
02:30:00
02:48:60

contracronometru

99:99:99
01:00:00
00:38:01
00:50:40
99:99:99

contracronometru

00:29:50
00:27:50
00:28:70
01:00:00

contracronometru

99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99

01:10:10
01:00:31
00:53:12
00:57:50
01:05:20

00:50:40
00:44:00
00:44:00
00:44:00
00:46:00

contracronometru
01:02:10

00:53:00
00:56:10



Seria 2

Id.: 51

Id.: 52
Seria 1

Id.: 53
Seria 1

OLARIU ALEXIA IOANA
CULUS TEODORA

IONESCU MAIA

TRENCHEA MIRUNA ELENA

Proba:

ROSU VICTOR

IONICA MIHNEA

NEACSU DARIO
MARCULESCU SEBASTIAN
TUC STEFAN

ALI AMIR

BECHERU ALEXANDRU
LAIU RARES STEFAN
MARCU MATEO ANDREI
IONITA MIHNEA

FLORESCU ALEXANDRU
GAVRILOVICI PATRICK
ALFONZETTI VICTOR
MUSAT DARIUS ANDREI
BLENESI DAVID

BADESCU STEFAN ALEX.
APOSTOL PETRU

STOICA DAVID ALEXANDRU
AVAKIAN KAREN

ANTON ALEXANDRU

Proba:

MUJDEI DARIA IOANA
SOLOMON ALEXIA
MINUT ANA

VASILACHE DENISA ELENA
ZADOINOVA SOFIA

GRAUR JASMIN

APETREI ERIKA

LUPU KARINA MARIA

OLARU CASSIANA
STANOIU CELIA
MEREALBE BRIANA ELENA
FLOREA CARLA

SARBU ALEXANDRA

PIPER ALESTIA BEATRICE
MALUS IRINA ELENA
BAN ALEXIA

LOSPA TAMARA IOANA
FETITA RIPEA MARIA

Proba:

ALUPULUI BOGDAN
MOCANU STEFAN DANIEL
PANTAZA VLADIMIR

NEACSU MARIUS NICOLAE
AMARIUTEI STEFAN MIHAT
COJOCARIU STEFAN CRISTIAN
TIHENEA ANDREI CRISTIAN
AGHERGHELOAE EDUARD STEFA

ENE CRISTIAN
CIUREA LUCA

BUGA MATETI
DRAGOMIR ALEXANDRU
MURARIU GAVRIL

50 m liber masc.

50 m liber fem.

50 m liber masc.

15682
15633
15632
15683

08 ani

15685
15652
15619
15651
15684

15618
15615
15686
14710
15616

15617
15647
15620
14620
15598

14599
14585
14706
14583
15646

08 ani

15693
15691
15692

15690
15592
15593
15658
15689

15688
15634
15687
15635
15636

14646
14615
15609
14579
15607

09 ani

15701
15699
15700

15698
15696
15694
15695
15697

15573
15654
15655
15624
15644
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2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

DEL 00:50:00
ACT 00:45:86
ACT 00:46:10
DEL 00:50:00

serii contracronometru

DEL 99:99:99
SCP 01:08:00
ACT 00:48:20
SCP 00:57:00
DEL 99:99:99
ACT 00:47:90
ACT 00:47:60
DEL 00:45:00
ASP 00:47:00
ACT 00:47:80
ACT 00:44:90
SVU 00:43:72
ACT 00:39:90
ASP 00:40:00
CDT 00:44:00
ASP 00:39:00
ASP 00:37:00
ASP 00:36:00
ASP 00:36:00
SVU 00:37:02

serii contracronometru

DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
JRO 00:57:48
JRO 00:55:32
SCP 00:56:50
DEL 99:99:99
DEL 00:55:00
ACT 00:51:10
DEL 00:48:00
ACT 00:49:38
ACT 00:54:30
ASP 00:44:00
ASP 00:42:00
ASP 00:40:00
ASP 00:40:00
CDT 00:42:00

serii contracronometru

DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
CJI 99:99:99
SCP 00:53:30
SCP 00:48:00
ACT 00:48:80
SVU 01:06:15



1 GALEATA MATEI 15653 2007 SCP 00:47:00
2 MUSTEATA ANDREI 15625 2007 ACT 00:45:71
3 HOLODENCO PAVEL 15577 2007 JRO 00:45:32
4 LUNGU DAVID 15643 2007 SVU 00:45:51
5 LUNGU VLADIMIR 15579 2007 JRO 00:46:49
Seria 5
1 CIUBOTARU ROBERT 15622 2007 ACT 00:45:30
2 FLOREA RARES STEFAN 14595 2007 ASP 00:44:00
3 LABA ANATOLIE 15578 2007 JRO 00:41:34
4 FLOREA TUDOR 15621 2007 ACT 00:42:80
5 VOLONTIR DANIS 15580 2007 JRO 00:45:24
Seria 6
1 VOLOSENIUC ALEXANDRU 15656 2007 SCP 00:40:50
2 DOBROGHI DAVID 15642 2007 SVU 00:39:40
3 BADEA RARES 15627 2007 ACT 00:38:30
4 ARON MARIO ROBERT 14635 2007 ASP 00:39:00
5 CAZAN DAVID 15623 2007 ACT 00:39:45
Seria 7
1 CALINIC RARES 15626 2007 ACT 00:38:00
2 MUNTEAN RARES 15657 2007 SCP 00:36:50
3 STAMATE GABRIEL LUCA 14601 2007 ASP 00:34:00
4 TEISANU DARIUS 15628 2007 ACT 00:34:90
5 RUSE MATEI IULIAN 14641 2007 ASP 00:38:00
Id.: 54 Proba: 50 m liber fem. 09 ani serii contracronometru
Seria 1
2 ZAHARIA CLARA 15660 2007 SCP 00:49:00
3 MELESTEANU MARIA ANGELINA 15703 2007 DEL 00:48:00
4 TIMOFTE REBECA 15704 2007 DEL 00:48:00
Seria 2
2 APETREI CLARA 15661 2007 SCP 00:45:50
3 COVACIU BOGDANA 15606 2007 CDT 00:41:00
4 HORGHIDAN ANASTASIA 15659 2007 SCP 00:45:50
5 BLAGA MARIA OLIVIA 15702 2007 DEL 00:48:00
Seria 3
1 OANCEA MARIA TEODORA 14708 2007 ASP 00:41:00
2 MIRCEA COSMINA IOANA 14643 2007 ASP 00:40:00
3 PIRVU MIHAELA ADRIANA 14626 2007 ASP 00:39:00
4 CONSTANTINESCU BRIANA 14600 2007 ASP 00:40:00
5 DATTOLA ANTONIA 15645 2007 SVU 00:40:38
Seria 4
1 PARASCHIV EVA 15637 2007 ACT 00:38:20
2 ARGESANU MARIA ALEXIA 14605 2007 ASP 00:38:00
3 TRUSCA MELISA ANNE 14622 2007 ASP 00:37:00
4 GROSU ANA 15638 2007 ACT 00:37:00
5 COJOCARIU ANA MARIA 14654 2007 ASP 00:38:00
Id.: 55 Proba: 50 m liber masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
2 VILVAROIU POTLOG MATEI 15705 2006 DEL 99:99:99
3 CHIRIAC VICTOR 15574 2006 CJI 00:47:10
4 CIOBANU PETRU RAZVAN 15650 2006 CSR 99:99:99
Seria 2
2 SEREA RAZVAN ALEXANDRU 15140 2006 SCP 00:43:00
3 FRASENIUC EDUARD MIHAI 15415 2006 SVU 00:41:87
4 CARDEI DARIUS ANDREI 15138 2006 SCP 00:42:00
Seria 3
1 DEAC RARES 15597 2006 CDT 00:40:00
2 KURUTZ ALFRED LUCA 15413 2006 SVU 00:36:64
3 BIRCA CRISTIAN 15581 2006 JRO 00:35:60
4 BACIU DENIS ANDREI 15183 2006 LBC 00:36:20
5 TCACI ARTUR 15582 2006 JRO 00:37:40
Seria 4
1 ANDRIES LUCA STEFAN 15395 2006 LBC 00:35:00
2 BUCUR ANDREAS ALIN 14608 2006 ASP 00:35:00
3 HRISCU RARES 15396 2006 LBC 00:33:00
4 STRATU ALEXANDRU 15414 2006 SVU 00:34:66
5 MATEI VLAD ALEXANDRU 14607 2006 ASP 00:35:00
Id.: 56 Proba: 50 m liber fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
1 ENACHE DARIA ELENA 15708 2006 DEL 99:99:99
2 MURARU MAIA IOANA 15706 2006 DEL 99:99:99
3 ARITON LARISA 15663 2006 SCP 00:49:00
4 PARASCHIV ILINCA 15664 2006 SCP 00:50:50
5 HANGANU DENISA IOANA 15707 2006 DEL 99:99:99
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1 MITROFAN BIANCA MARIA 15137 2006 SCP 00:49:00
2 ANDREI SILVIA 15662 2006 SCP 00:48:00
3 DAVID SONIA 15605 2006 CDT 00:47:00
4 CAPITANU ANA FLORINA 15139 2006 SCP 00:48:00
5 CIOBANU IZABELA 15641 2006 ACT 00:49:00
Seria 3
1 IONESCU ADRIANA 15604 2006 CDT 00:47:00
2 SUCURI DARIA 15640 2006 ACT 00:46:10
3 BACIU DARIA PATRICIA 15182 2006 LBC 00:40:70
4 MIHAI ANA DENISA 15184 2006 LBC 00:45:00
5 BANCU MADALINA 15639 2006 ACT 00:46:54
Seria 4
1 SOFRONEA INGRID 15416 2006 SVU 00:40:60
2 PIPER ANDREEA MADALINA 14645 2006 ASP 00:40:00
3 NISTOR GABRIELA MARIA 15374 2006 ASP 00:35:00
4 CHELMUS ARINA MARIA 15135 2006 SCP 00:36:50
5 IONICA ERIKA GABRIELA 15134 2006 SCP 00:40:50
Id.: 57 Proba: 50 m liber masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 BOARIU ROBERT AURELIAN 15709 2005 DEL 99:99:99
3 SANDULESCU SERBAN DUMITRU 15181 2005 LBC 00:50:00
4 LUCA NICU CONSTANTIN 15724 2005 CSR 99:99:99
Seria 2
1 FOTESCU MARIUS 15583 2005 JRO 00:42:80
2 MARUNEAC ADRIAN MIHAI 14232 2005 SVU 00:37:57
3 CIRILO ALBERTO ANDREI 14134 2005 SCP 00:36:00
4 FAINA NICHITA 15584 2005 JRO 00:37:16
5 MIHAI DANIEL 15585 2005 JRO 00:38:64
Seria 3
1 DUMITRESCU VLADIMIR 13917 2005 ASP 00:36:00
2 BUJOR STEFAN 14194 2005 ASP 00:34:00
3 ZAGARODNII CHIRIL 15586 2005 JRO 00:33:24
4 DUMITRAS TUDOR STEFAN 14230 2005 SVU 00:33:30
5 DRAGU FILIP SEBASTIAN 13926 2005 ASP 00:34:00
Seria 4
1 VOLOSENIUC HUDESCU MATEI 14133 2005 SCP 00:33:00
2 MALUS CRISTIAN IONUT 13922 2005 ASP 00:32:00
3 ANDRONIC IONUT ADRIAN 13914 2005 ASP 00:31:00
4 COVALCIUC OCTAVIAN 15587 2005 JRO 00:31:40
5 CURARIU LUCA VICTOR 13929 2005 ASP 00:33:00
Id.: 58 Proba: 50 m liber fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 MIHAI ANASTASIA IUSTINA 15710 2005 DEL 99:99:99
3 GAITAN ANDREEA MIHAELA 14231 2005 SVU 00:36:29
4 URCAN ANAIS 15603 2005 CDT 00:40:00
Seria 2
1 MARCU ADELINA 15602 2005 CDT 00:35:00
2 BADEA BIANCA MARIA 13913 2005 ASP 00:34:00
3 CURCAN ALEXANDRA ROXANA 13918 2005 ASP 00:31:00
4 CONSTANTIN DENISA 14443 2005 ASP 00:33:00
5 TRUSCA ALYSA ILONA 13921 2005 ASP 00:34:00
Id.: 59 Proba: 50 m liber masc. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
1 ONTANU OCTAVIAN 15716 2004 DEL 99:99:99
2 DAMINESCU DAM DIMITRIE 15714 2004 DEL 99:99:99
3 ALBU GABRIEL RAZVAN 15712 2004 DEL 99:99:99
4 AMARIUTEI CHRISTIAN ANTON 15713 2004 DEL 99:99:99
5 MIHALACHE OCTAVIAN VLAD 15715 2004 DEL 99:99:99
Seria 2
1 MERARU IONUT LUCIAN 15711 2004 DEL 99:99:99
2 TUDOSA STEFAN C-TIN 13477 2004 SCP 00:35:50
3 GHELBEREU EDUARD GABRIEL 13923 2004 ASP 00:35:00
4 PARASCHIV RARES 13481 2004 SCP 00:35:10
5 LUCA MARIAN SERBAN 13480 2004 SCP 00:41:00
Seria 3
1 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 2004 SVU 00:33:72
2 FOTCIUC TEODOR 13755 2004 SVU 00:30:74
3 CIBOTARU MIHAIL VLAD 13756 2004 SVU 00:30:43
4 ROTARU COSMIN 12852 2004 SCP 00:30:50
5 SERBAN MARIO GABRIEL 13925 2004 ASP 00:33:00
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Id.:
Seria

Id.:
Seria

a1 W

Id.:
Seria

Id.:
Seria

Seria

a1 W

Id.:
Seria
1

g w N

60 Proba: 50 m liber fem.
1
DODU TEODORA
STEFURA ANA-MARIA ALEXAND
FERICA ERIKA ANA MARIA

ol Proba: 50 m liber masc.

1
ALBU STEFAN DRAGOS
HOLODENCO DANIIL
RIMIS VADIM
BLAGA GEORGIO ALESSANDRO

62 Proba: 50 m liber fem.
1
ANDREI BIANCA ELENA
LUNCASU GABOR IOANA
STRAJA DENISA

63 Proba: 50 m liber masc.

1
CODAN SABRY IBRAHIM
POP VIRGIL
DAMINESCU CONSTANTIN CRIS

BOLFA ROBERT ION

HRISCU DRAGOS ALEXANDRU
TURCAN LUCIAN

SCOTELNIC LEONID

04 Proba: 50 m liber fem.
1
NAFORNITA ANA
HUMA ALEXANDRA
DANILOVA MARIA
ZAHARIA DELIA ANA MARIA
VICU MARIA

13

14

12 ani

15717
13798
13205

ani

14131
15588
15589
13479

13 ani

15718
12610
15601

ani

15720
15596
15719

11915
11916
15591
15590

14 ani

15723
15721
15594
11778
15722
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2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003

2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002

serii

DEL
DEL
LBC

serii

SCP
JRO
JRO
SCP

serii

DEL
SCB
CDT

serii

DEL
CDT
DEL

LBC
LBC
JRO
JRO

serii contracronometru

DEL
DEL
JRO
DEL
DEL

contracronometru

99:99:99
00:33:00
00:35:00

contracronometru

00:34:00
00:29:63
00:33:50
00:34:50

contracronometru

99:99:99
00:31:00
00:33:00

contracronometru

99:
00:
99:

00:
00:
00:
00:

99:
99:
00:
00:
99:

99:
34:
99:

29:
27:
28:
31:

99:
99:
28:
30:
99:

99
15
99

00
00
54
50

99
99
49
00
99



Reuniunea: 3 Data: 24/04/2016 Ora 10:00
Culoar  Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 65 Proba: 25 m liber masc. 06 ani serii contracronometru
Seria 1
2 CHELARIU ANTONIO 15671 2010 DEL 99:99:99
3 GROSARU DAVID CRISTIAN 15669 2010 DEL 99:99:99
4 TOMA IUSTIN CASIAN 15670 2010 DEL 99:99:99
Seria 2
2 GHELBEREU LEONARD MIHAI 15372 2010 ASP 99:99:99
3 CARAMIDA ANDREI 15667 2010 DEL 00:49:00
4 HURDUC RARES 15571 2010 CJI 00:56:36
5 BALTATESCU ERIC 15668 2010 DEL 99:99:99
Seria 3
1 ECHIM TUDOR 15666 2010 DEL 00:45:00
2 STAICU DAVID 15610 2010 ACT 00:28:53
3 ZAHARIA IUSTIN 15665 2010 DEL 00:28:05
4 MUNTEANU STEFAN 15570 2010 CJI 00:28:20
5 SANDRU RAZVAN 15600 2010 CDT 00:35:00
Id.: 66 Proba: 25 m liber fem. 06 ani serii contracronometru
Seria 1
2 FLORESCU TEODORA 15674 2010 DEL 99:99:99
3 CONSTANTINIU LORENA ALESS 15672 2010 DEL 99:99:99
4 MAMINA CHIRIAC ILINCA 15673 2010 DEL 99:99:99
Seria 2
2 BRATU INGRID 15575 2010 CJI 00:48:20
3 LUPEA MARIA 15608 2010 CDT 00:35:00
4 BECHERU MARIA 15629 2010 ACT 00:45:00
Id.: 67 Proba: 50 m bras masc. 14 ani serii contracronometru
Seria 1
2 DAMINESCU CONSTANTIN CRIS 15719 2002 DEL 99:99:99
3 BOLFA ROBERT ION 11915 2002 LBC 00:43:50
4 POP VIRGIL 15596 2002 CDT 00:50:99
Seria 2
2 SCOTELNIC LEONID 15590 2002 JRO 00:42:51
3 HRISCU DRAGOS ALEXANDRU 11916 2002 LBC 00:36:40
4 TURCAN LUCIAN 15591 2002 JRO 00:38:72
Id.: 08 Proba: 50 m bras fem. 14 ani serii contracronometru
Seria 1
1 NAFORNITA ANA 15723 2002 DEL 99:99:99
2 HUMA ALEXANDRA 15721 2002 DEL 99:99:99
3 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL 00:36:00
4 DANILOVA MARIA 15594 2002 JRO 00:37:51
5 VICU MARIA 15722 2002 DEL 99:99:99
Id.: 69 Proba: 50 m bras masc. 13 ani serii contracronometru
Seria 1
2 BLAGA GEORGIO ALESSANDRO 13479 2003 SCP 00:46:50
3 HOLODENCO DANIIL 15588 2003 JRO 00:35:24
4 RIMIS VADIM 15589 2003 JRO 00:40:20
Id.: 70 Proba: 50 m bras fem. 13 ani serii contracronometru
Seria 1
2 ANDREI BIANCA ELENA 15718 2003 DEL 99:99:99
3 LUNCASU GABOR IOANA 12610 2003 SCB 00:39:00
4 STRAJA DENISA 15601 2003 CDT 00:45:00
Id.: 71 Proba: 50 m bras masc. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
2 ONTANU OCTAVIAN 15716 2004 DEL 99:99:99
3 AMARIUTEI CHRISTIAN ANTON 15713 2004 DEL 99:99:99
4 MIHALACHE OCTAVIAN VLAD 15715 2004 DEL 99:99:99
Seria 2
1 ALBU GABRIEL RAZVAN 15712 2004 DEL 99:99:99
2 LUCA MARIAN SERBAN 13480 2004 SCP 00:54:00
3 GHELBEREU EDUARD GABRIEL 13923 2004 ASP 00:53:00
4 SERBAN MARIO GABRIEL 13925 2004 ASP 00:53:00
5 MERARU IONUT LUCIAN 15711 2004 DEL 99:99:99
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Seria

g w N

Id.:
Seria

Id.:
Seria
2

3
4
5

LUCA MIHAI ALEXANDRU
CIBOTARU MIHAIL VLAD
ROTARU COSMIN
FOTCIUC TEODOR
PARASCHIV RARES

72 Proba: 50 m bras fem.
1
DODU TEODORA
STEFURA ANA-MARIA ALEXAND
FERICA ERIKA ANA MARIA

73 Proba: 50 m bras masc.

1
SANDULESCU SERBAN DUMITRU
CIRILO ALBERTO ANDREI
FOTESCU MARIUS

MIHAT DANIEL
DUMITRESCU VLADIMIR
DUMITRAS TUDOR STEFAN

BUJOR STEFAN

CURARIU LUCA VICTOR
MALUS CRISTIAN IONUT
VOLOSENIUC HUDESCU MATET
MARUNEAC ADRIAN MIHAT

ANDRONIC IONUT ADRIAN
ZAGARODNII CHIRIL
COVALCIUC OCTAVIAN
FAINA NICHITA

DRAGU FILIP SEBASTIAN

74 Proba: 50 m bras fem.

URCAN ANAIS
MARCU ADELINA
GAITAN ANDREEA MIHAELA

CONSTANTIN DENISA
BADEA BIANCA MARIA
CURCAN ALEXANDRA ROXANA
TRUSCA ALYSA ILONA

75 Proba: 50 m bras masc.

VILVAROIU POTLOG MATET
DEAC RARES

CHIRIAC VICTOR

SEREA RAZVAN ALEXANDRU
FRASENIUC EDUARD MIHAT

STRATU ALEXANDRU
KURUTZ ALFRED LUCA
MATETI VLAD ALEXANDRU
CARDEI DARIUS ANDREI
BACIU DENIS ANDRET

BUCUR ANDREAS ALIN
ANDRIES LUCA STEFAN
TCACI ARTUR

BIRCA CRISTIAN
HRISCU RARES

76 Proba: 50 m bras fem.
1
ANDREI SILVIA
BANCU MADALINA
CAPITANU ANA FLORINA
MURARU MAIA IOANA

13759
13756
12852
13755
13481

12 ani

15717
13798
13205

11 ani

15181
14134
15583

15585
13917
14230

14194
13929
13922
14133
14232

13914
15586
15587
15584
13926

11 ani

15603
15602
14231

14443
13913
13918
13921

10 ani

15705
15597
15574
15140
15415

15414
15413
14607
15138
15183

14608
15395
15582
15581
15396

10 ani

15662
15639
15139
15706
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2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004

2005
2005
2005

2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006

SVU
SvU
SCP
SvVU
SCP

serii contracronometru

DEL
DEL
LBC

serii contracronometru

LBC
SCP
JRO

JRO
ASP
SVU

ASP
ASP
ASP
SCP
SVU

ASP
JRO
JRO
JRO
ASP

serii contracronometru

CDT
CDT
SvU

ASP
ASP
ASP
ASP

serii contracronometru

DEL
CDT
CJI
SCP
SvU

SvU
SVU
ASP
SCP
LBC

ASP
LBC
JRO
JRO
LBC

serii contracronometru

SCP
ACT
SCP
DEL

00:
00:
00:
00:
00:

44

44

46:

40:

45:

34
:89
00
:32
00

99:99:99
00:46:50
99:99:99

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

01:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

99:
01:
00:
00:
99:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

01
01
01
99

:05
: 00
:02
: 99

59:
53:
58:

52:
52:
52:

52:
50:
46:
46:
50:

46:
44 :
40:
43:
45:

00:
50:
50:

47 :
44 :
46:
47 :

99:
00:
57:
59:
99:

55:
54:
52:
53:
55:

51:
50:
47 :
48:
50:

00
00
40

49
00
35

00
00
00
00
83

00
21
41
60
00

00
00
91

00
00
00
30

99
00
90
00
99

15
97
00
00
00

00
10
90
30
40

:00
:03
:00
:99



77

78

1

DAVID SONIA

MITROFAN BIANCA MARIA
MIHATI ANA DENISA

PIPER ANDREEA MADALINA
BACIU DARIA PATRICIA

IONESCU ADRIANA
IONICA ERIKA GABRIELA
NISTOR GABRIELA MARIA
CHELMUS ARINA MARIA
SOFRONEA INGRID

Proba: 50 m bras masc.

ALUPULUI BOGDAN
TIHENEA ANDREI CRISTIAN
AMARIUTEI STEFAN MIHAT

COJOCARIU STEFAN CRISTIAN
LUNGU DAVID
MURARIU GAVRIL

ENE CRISTIAN
CIUBOTARU ROBERT
FLOREA TUDOR
DRAGOMIR ALEXANDRU
MUSTEATA ANDRETI

LABA ANATOLIE

CAZAN DAVID
DOBROGHI DAVID
LUNGU VLADIMIR
FLOREA RARES STEFAN

VOLONTIR DANIS
VOLOSENIUC ALEXANDRU
CALINIC RARES

BADEA RARES
HOLODENCO PAVEL

RUSE MATEI IULIAN
ARON MARIO ROBERT
MUNTEAN RARES
TEISANU DARIUS
STAMATE GABRIEL LUCA

Proba: 50 m bras fem.

DATTOLA ANTONIA
TIMOFTE REBECA
COVACIU BOGDANA

BLAGA MARIA OLIVIA
ZAHARIA CLARA

OANCEA MARIA TEODORA
MELESTEANU MARIA ANGELINA

PIRVU MIHAELA ADRIANA
COJOCARIU ANA MARIA
CONSTANTINESCU BRIANA
APETREI CLARA

TRUSCA MELISA ANNE

HORGHIDAN ANASTASIA
GROSU ANA

PARASCHIV EVA
ARGESANU MARIA ALEXIA
MIRCEA COSMINA TIOANA

15605
15137
15184
14645
15182

15604
15134
15374
15135
15416

09 ani

15701
15695
15696

15694
15643
15644

15573
15622
15621
15624
15625

15578
15623
15642
15579
14595

15580
15656
15626
15627
15577

14641
14635
15657
15628
14601

09 ani

15645
15704
15606

15702
15660
14708
15703

14626
14654
14600
15661
14622

15659
15638
15637
14605
14643
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2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2007
2007
2007

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

CDT
SCP
LBC
ASP
LBC

CDT
SCP
ASP
SCPp
SVU

serii contracronometru

DEL
DEL
DEL

DEL
SVU
SVU

CJI
ACT
ACT
ACT
ACT

JRO
ACT
SvVU
JRO
ASP

JRO
SCP
ACT
ACT
JRO

ASP
ASP
SCP
ACT
ASP

serii contracronometru

SVU
DEL
CDT

DEL
SCP
ASP
DEL

ASP
ASP
ASP
SCP
ASP

SCP
ACT
ACT
ASP
ASP

01:
00:
00:
00:
01:

00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
99:

99:
99:
99:

99:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
00:
01:
01:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

01:
00:
01:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
59:
58:
59:
00:

55:
54:
49:
49:
54:

99:
99:
99:

99:
99:
99:

99:
06:
02:
06:
20:

02:
01:
59:
01:
02:

58:
56:
53:
55:
58:

53:
51:
47 :
49:
52:

06:
59:
00:

59:
57:
59:
59:

56:
56:
55:
55:
56:

53:
52:
49:
52:
53:

00
00
00
00
00

00
00
00
00
77

99
99
99

99
99
99

99
32
50
10
20

41
94
58
84
00

96
00
20
00
62

00
00
00
70
00

02
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00
00

00
50
50
00
00



Id.: 79 Proba: 50 m bras masc. 08 ani serii contracronometru
Seria 1

2 TUC STEFAN 15684 2008 DEL 99:99:99
3 STOICA DAVID ALEXANDRU 14706 2008 ASP 01:04:00
4 GAVRILOVICI PATRICK 15647 2008 SVU 99:99:99
Seria 2
1 BECHERU ALEXANDRU 15615 2008 ACT 01:03:10
2 ALFONZETTI VICTOR 15620 2008 ACT 00:58:50
3 LATU RARES STEFAN 15686 2008 DEL 00:55:00
4 MUSAT DARIUS ANDREI 14620 2008 ASP 00:57:00
5 BLENESI DAVID 15598 2008 CDT 01:00:00
Seria 3
1 MARCU MATEO ANDREI 14710 2008 ASP 00:55:00
2 APOSTOL PETRU 14585 2008 ASP 00:54:00
3 AVAKIAN KAREN 14583 2008 ASP 00:51:00
4 ANTON ALEXANDRU 15646 2008 SVU 00:52:96
5 BADESCU STEFAN ALEX. 14599 2008 ASP 00:54:00
Id.: 80 Proba: 50 m bras fem. 08 ani serii contracronometru
Seria 1
2 LUPU KARINA MARIA 15689 2008 DEL 99:99:99
3 APETREI ERIKA 15658 2008 SCP 01:10:00
4 OLARU CASSIANA 15688 2008 DEL 99:99:99
Seria 2
1 FLOREA CARLA 15635 2008 ACT 01:09:58
2 STANOIU CELIA 15634 2008 ACT 01:03:70
3 ZADOINOVA SOFIA 15592 2008 JRO 01:02:064
4 BAN ALEXIA 15609 2008 ASP 01:03:00
5 GRAUR JASMIN 15593 2008 JRO 01:04:75
Seria 3
1 PIPER ALESIA BEATRICE 14646 2008 ASP 01:02:00
2 MEREALBE BRIANA ELENA 15687 2008 DEL 00:58:00
3 LOSPA TAMARA IOANA 14579 2008 ASP 00:54:00
4 MALUS IRINA ELENA 14615 2008 ASP 00:57:00
5 FETITA RIPEA MARIA 15607 2008 CDT 01:00:00
Id.: 81 Proba: 50 m bras masc. 07 ani serii contracronometru
Seria 1
2 MARANDA GABRIEL 15649 2009 SVU 99:99:99
3 NICUT DAVID 15614 2009 ACT 01:20:00
4 POPESCU DAVID 15648 2009 SVU 99:99:99
5 CHIUARIU VICTOR ILIE 15678 2009 DEL 99:99:99
Seria 2
1 MOUSSA GEORGES 15613 2009 ACT 01:18:93
2 GRIGORCEA IANIS LUCA 15676 2009 DEL 01:02:50
3 MALINESCU ANDREI 15675 2009 DEL 00:56:00
4 METEA SERBAN 15599 2009 CDT 01:02:00
5 CAULAMET TUDORAN 15612 2009 ACT 01:07:10
Id.: 82 Proba: 50 m bras fem. 07 ani serii contracronometru
Seria 1
1 MIRCEA IASMINA MARIA 14644 2009 ASP 01:08:00
2 CALAPOD CHRISTINE 15595 2009 LBC 01:04:00
3 OLARIU ALEXIA IOANA 15682 2009 DEL 00:59:00
4 TRENCHEA MIRUNA ELENA 15683 2009 DEL 01:00:00
5 CULUS TEODORA 15633 2009 ACT 01:07:13
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